



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX0187XB6

Váš dopis zn.:

Ze dne: 13. 6. 2023

Naše č. j.: KUJCK 77431/2023

Sp. zn.: KHEJ 75805/2023/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 16. 6. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 13. 6. 2023 žádost o informace obce Dvorce, podanou Vaším prostřednictvím, podle zákona č. 106/1999 Sb., svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 13. 6. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Zda a kolik eviduje nadepsaný krajský úřad podaných žádostí o vydání integrovaného povolení dle zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a o omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů k zařízení „depolymerizační linky“, resp. zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů?*
- 2. Zda a případně v kolika případech podaných žádostí podle bodu bylo řízení ukončeno vydáním rozhodnutí, tj. nedošlo ke zpětvzetí podané žádosti o vydání integrovaného povolení?*
- 3. Kolik nadepsaný krajský úřad na podkladě podaných žádostí podle bodu 1 vydal kladných rozhodnutí, tj. vydal integrovaných povolení k zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů?*
- 4. Kolik nadepsaný krajský úřad na podkladě podaných žádostí podle bodu 1 vydal zamítavých rozhodnutí, tj. zamítl žádosti o vydání integrované povolení k zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů?*
- 5. V návaznosti na výše uvedené žádám o zaslání kopie všech rozhodnutí o zamítnutí žádosti o vydání integrovaného povolení k zařízení sloužícímu k termochemické recyklaci plastových odpadů dle bodu 4.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1) Nejsou evidovány žádné žádosti.
- ad 2) Nebyly podány žádné žádosti, nebyla vydána žádná rozhodnutí.
- ad 3) Nebyly podány žádné žádosti, nebyla vydána žádná rozhodnutí.
- ad 4) Nebyly podány žádné žádosti, nebyla vydána žádná rozhodnutí.
- ad 5) Žádná rozhodnutí nebyla vydána.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -